

令和4年1月27日

大利中学校生徒の皆様
保護者の皆様

大利中学校げんこつの会
会長 中村 豊



令和3年度の豚汁会について

日頃より大利中学校げんこつの会の活動に、ご理解ご協力いただき大変感謝いたしております。
さて、げんこつの会では、例年、大利中学校の生徒の応援、並びに、特に3年生の受験・進路の激励を目的に、中庭で豚汁を作り、生徒の皆さんに振舞ってまいりました。
ところが、昨今のコロナの影響で昨年度に引き続き、今年度も豚汁の振る舞いは断念せざるを得ない状況となり、この日のために春から野菜を育ててきた我々としては残念な気持ちで一杯です。

今年度の「豚汁会」は、げんこつの会として、大利中学校の生徒の皆さん、特に3年生の皆さんを応援したい気持ちを表したく、1月28日(金)に豚汁会イベントを実施し、以下の贈り物をいたします。どうぞ、お楽しみに！

1

3年生全員に、「合格祈願缶バッジお守り」をプレゼント！

※デザインは美術部の皆さんにご協力いただきました。ありがとうございました。
※缶バッジお守りは、げんこつの会で手作りし、太宰府天満宮で祈願したものです。



2

全ての生徒に、「豚汁カレーパン」をプレゼント！

※株式会社クロワッサンの全面協力により、げんこつの会オリジナルパンを開発することができました。ご協力ありがとうございました。

※豚汁会のために育てた野菜を使用し、豚汁風な味にしています。

※当日、通常通り、ランチおよびパンの注文は可能です。

※以下、成分表です。アレルギーのある方はご家族に持ち帰ってください。



原材料	パン(小麦粉、砂糖、卵、マーガリン、ブドウ糖、脱脂粉乳、イースト、塩) 野菜(ジャガイモ、人参、玉ねぎ)、牛肉(オーストラリア産)、小麦粉、牛脂、砂糖、水飴、粒状大豆蛋白、カレー粉、香辛料、グラスドピアン、ブーフエキス、ビーフ加工品、果実加工品、トマト加工品、食塩、フィヨン、醤油、脱脂粉乳/増粘剤(加工澱粉)、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、ココア、紅麹、ラック)、キシロース、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に小麦・乳成分・オレンジ・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)、和風だし、ごぼう、大根、ふた肉、こんにゃく
-----	---

3

抽選で、手作り野菜をプレゼント！

※豚汁会のために育てた野菜を抽選でプレゼントします。

詳しくは豚汁会当日の動画にてお知らせします。

